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EXECUTORA CONTRATO: HRRBC - OSS TRICENTENARIO
UNIDADE CONTRATANTE: HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA - OSS TRICENTENARIO
ENDERECO: AV DR AGAMENON MAGALHAES
CNPJ: 10583920000990
PERIODO: 01/05/2025  até 31/05/2025
ISENTA DE PIS: Sim
Receitas Operacionais Valor Acatado Pela SES
Repasse Contrato de Gestéo (Fixo + Variavel) 6.648.604,29 6.648.604,29
Repasse Contrato de Gestao (Odontologia) 0,00 0,00
Repasse Contrato de Gestao (Investimento) 0,00 0,00
Repasse Contrato de Gestao (Ensino e Pesquisa) 0,00 0,00
Repasse Programas Especiais 0,00 0,00
Plano de Investimento Autorizado pela Secretaria de Saude 0,00 0,00
Receita - Manutengéo da Administragdo Central da OSS 0,00 0,00
( - ) Descontos 0,00 0,00
Total de Repasses 6.648.604,29 6648604,29
Rendimento de Aplicagbes Financeiras 40.878,05 0,00
Eir;csi;irrr;eenrﬁ)o(fu?oelilzcsggise||;|nsaggelras do Recurso de Plano de 4.647 31 0,00
eRSe;éici;mggto de Aplicacgdes Financeiras de Recursos.com vinculagdo 707,84 0,00
Reembolso de Despesas 0,00 0,00
Obtengado de Recursos Externos a Secretaria de Saude 0,00 0,00
Demais Receitas (Convénios) 0,00 0,00
Outras Receitas 0,00 0,00
Receita Recebida por Transferéncia de Saldo de Provisdo (Admissao de 0.00 0.00
Funcionario por Transferéncia) ’ ’
Total de Outras Receitas 46.233,20 0,00
Total de Receitas Operacionais 6.694.837,49 6.648.604,29
Despesas Operacionais Valor Acatado Pela SES
1. PESSOAL 4.220.614,03 4.220.614,03
1.1. Ordenados (Nao inclui férias, 13° salario e rescisao) 2.821.743,22 2.821.743,22
1.1:1.-Assisténcia Médica 2.135.706,21 2.135.706,21
1.1.1.1. Médicos 915.364,04 915.364,04
1.1.1.2. Outros Profissionais de Saude 1.220.342,17 1.220.342,17
1.1.2. Assisténcia Odontoldgica 1.928,62 1.928,62
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1.2.

1.1.3. Administrativo

FGTS

1.3 PIS

1.4.
1.5.

1.6 Rescisoes (Transf. - Para Controle de Saldo de Provisao)

1.6.1 Simulagéo de Resciséo (Exclusivo Transferéncia de Funcionario

Beneficios

Provisdes

1.5.1. Total Férias
1.5.1.1. Proventos Férias
1.5.1.2. FGTS sobre Férias
1.5.1.3. PIS sobre Férias

1.5.2. Total 13° Salario
1.5.2.1. Proventos 13° Salario
1.5.2.2. FGTS sobre 13° Salario
1.5.2.3. PIS sobre 13° Salario

1.5.3. Rescisdes
1.5.3.1. Proventos Rescisdes
1.5.3.2. FGTS sobre Rescisbes
1.5.3.3. PIS sobre Rescisdes
1.5.3.4. GRFF sobre Rescisbes

entre Unidades da mesma OSS)

2. INSUMOS ASSISTENCIAIS

2.1.
2.2.
2.3.
2.4,
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.

Materiais Descartaveis/Materiais de Penso
Medicamentos

Dietas Industrializadas

Gases Medicinais

OPME

Material de Uso Odontolégico

Material Laboratorial

Outras Despesas com Insumos Assistenciais

3. MATERIAIS/CONSUMOS DIVERSOS

3.1.
3.2.
3.3.
34.
3.5.
3.6.

Material de Higienizacdo e Limpeza

Material/Géneros Alimenticios

Material Expediente

Combustivel

GLP

Material de Manutengao

3.6.1. Manuteng¢ao de Bem Imovel

3.6.2. Manutencgao de Bem Movel
3.6.2.1. Suprimentos de Informatica

3.6.2.2. Manutencao de Veiculos

3.6.2.2.1. Lubrificantes Veiculares
3.6.2.2.2. Outros Materiais de Manutengao de Veiculos

3.6.2.3. Equipamento Médico-Hospitalar
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684.108,39
226.507,83
0,00
771.007,14
401.355,84
317.518,93
293.999,01
23.519,92
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
83.836,91
62.943,53
1.376,89
0,00
19.516,49
0,00

0,00

809.344,21
272.489,68
344.651,25
12.018,48
47.201,09
129.328,75
26,94

0,00
3.628,02
305.421,64
60.242,83
121.763,33
14.929,57
20.389,73
10.372,16
40.960,52
22.266,75
18.693,77
532,71
3.217,50
0,00
3.217,50
14.943,56
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226.507,83
0,00
771.007,14
401.355,84
317.518,93
293.999,01
23.519,92
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
83.836,91
62.943,53
1.376,89
0,00
19.516,49
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



3.6.2.4. Outros Materiais de Manutencédo de Bem Mdével 0,00 0,00

3.6.3. Equipamentos de Informatica 0,00 0,00
3.6.4. Manutengao de Veiculo 0,00 0,00
3.6.5. Outras despesas com material de manutengao 0,00 0,00
3.7. Tecidos, Fardamentos e EPI 36.763,50 0,00
3.8. Outras Despesas com Materiais Diversos 0,00 0,00
4. SEGUROS/TRIBUTOS/DESPESAS BANCARIAS 4.909,84 0,00
4.1. Seguros (Imovel e veiculos) 3.527,38 0,00
4.2. Tributos (Taxas e Contribuigcdes) 312,46 0,00
4.2.1. Taxas 0,00 0,00
4.2.2. Contribuicdes 312,46 0,00
4.3. Despesas Bancarias (Taxa de Manutengao/Tarifas) 1.070,00 0,00
4.3.1. Taxa de Manutengao de Conta 75,00 0,00
4.3.2. Tarifas 995,00 0,00
Despesas Operacionais (continuagao) Valor Acatado Pela SES
5. GERAIS 288.680,15 0,00
5.1. Telefonial/lnternet 879,45 0,00
5.1.1. Telefonia Movel 279,45 0,00
5.1.2. Telefonia Fixa/Internet 600,00 0,00
5.2. Agua 35.127,53 0,00
5.3. Energia Elétrica 64.051,33 0,00
5.4. Alugueis/Locagbes 183.738,60 0,00
5.4.1. Locacao de Imovel (Pessoa Fisica) 9.350,00 0,00
5.4.2. Locagao de Imovel (Pessoa Juridica) 0,00 0,00
5.4.3. Locagao de Maquinas e Equipamentos (Pessoa Juridica) 59.340,73 0,00
5.4.4. Locacao de Equip. Médico-Hospitalares (Pessoa Juridica) 109.422,87 0,00
5.4.5 Locagéo de Veiculos Automotores (Pessoa Juridica) (Exceto 5.625 00 0.00
Ambulancia) ’ ’
5.5. Servigos Graficos, de Encadernagao e de.Emolduragao 2.644,00 0,00
5.6. Servigcos Judiciais e Cartoriais 800,00 0,00
5.7. Outras Despesas Gerais 1.439,24 0,00
5.7.1. Outras Despesas Gerais (Pessoa Fisica) 175,27 0,00
5.7.2. Outras Despesas Gerais (Pessoa Juridica) 1.263,97 0,00
g.EsI;(E/T(}Ig;SOS TERCEIRIZADOS/CONTRATOS DE PRESTAGAO DE 1.892.303,13 0,00
6.1. Assisténcia Médica 1.801.929,82 0,00
6.1.1. Pessoa Juridica 1.475.532,65 0,00
6.1.1.1. Médicos 1.105.315,31 0,00
6.1.1.2. Outros Profissionais de Saude 0,00 0,00
6.1.1.3. Laboratério 231.431,55 0,00
6.1.1.4. Alimentacao/Dietas 0,00 0,00
6.1.1.5. Locagédo de Ambulancias 0,00 0,00
6.1.1.6. Outras Pessoas Juridicas 138.785,79 0,00
6.1.2. Pessoa Fisica 46.177,17 0,00
6.1.2.1. Médicos 45.097,10 0,00
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6.1.2.2. Outros Profissionais de Saude 1.080,07 0,00

6.1.2.3. Farmacéutico 0,00 0,00

6.1.3. Cooperativas 280.220,00 0,00
6.1.3.1. Médicos 280.220,00 0,00

6.1.3.2. Outros Profissionais de Saude 0,00 0,00

6.2. Assisténcia Odontoldégica 0,00 0,00
6.2.1. Pessoa Juridica 0,00 0,00
6.2.2. Pessoa Fisica 0,00 0,00
6.2.3. Cooperativas 0,00 0,00
6.3. Administrativos 90.373,31 0,00
6.3.1. Pessoa Juridica 88.697,50 0,00
6.3.1.1. Servigos Domésticos 0,00 0,00

6.3.1.1.1. Lavanderia 0,00 0,00

6.3.1.1.2. Servigos de Cozinha e Copeira 0,00 0,00

6.3.1.1.3. Outros Servigos Domésticos 0,00 0,00

6.3.1.2. Coleta de Lixo Hospitalar 13.694,00 0,00

6.3.1.3. Manutengao/Aluguel/Uso de Sistemas ou Softwares 46.960,07 0,00

6.3.1.4. Vigilancia e Limpeza 110,00 0,00

6.3.1.5. Consultorias e Treinamentos 0,00 0,00

6.3.1.6. Servigos Técnicos Profissionais 13461,55 0,00

6.3.1.7. Dedetizagédo 860,00 0,00

6.3.1.8. Limpeza 0,00 0,00

6.3.1.9. Outras Pessoas Juridicas 13.611,88 0,00

6.3.2. Pessoa Fisica 1.675,81 0,00
6.3.2.1 Técnico Profissional (Nivel Superior) 0,00 0,00

6.3.2.2 Apoio Administrativo, Técnico e Operacional 1.675,81 0,00

6.3.2.3 Outros Servigos 0,00 0,00

7. MANUTENGAO 111.743,67 0,00
7.1 Manutencao (Pessoa Fisica) 0,00 0,00
7.1.1 Reparo e Manutengao de Equipamentos 0,00 0,00
7.1.1.1 Equipamentos Médico-Hospitalar 0,00 0,00

7.1.1.2 Equipamentos de Informatica 0,00 0,00

7.1.1.3 Outros Reparos e Manutengao de Equipamentos 0,00 0,00

7.1.2 Reparo e Manutengao de Bens Moéveis de Outras Naturezas 0,00 0,00
7.1.3 Reparo e Manutengéo de Bens Imoéveis 0,00 0,00

7.2 Manutengao (Pessoa Juridica) 111.743,67 0,00
7.2.1 Reparo e Manutengao de Maquinas e Equipamentos 48.234,97 0,00
7.2.1.1 Equipamentos Médico-Hospitalar 37.297,91 0,00

7.2:1.2 Equipamentos de Informatica 0,00 0,00

7.2.1.3 Engenharia Clinica 9.450,00 0,00

7.2.1.4 Outros Reparos e Manut. de Maq. e Equipamentos 1.487,06 0,00

7.2.2 Reparo e Manutengéo de Bens Imdveis 63.508,70 0,00
7.2.3 Reparo e Manutengao de Veiculos 0,00 0,00
7.2.4 Reparo e Manutengao de Bens Moveis de Outras Naturezas 0,00 0,00
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8. INVESTIMENTOS AUTORIZADOS PELA SECRETARIA
8.1. Equipamentos
8.2. Mdveis e Utensilios
8.3. Obras e Construgdes
8.4. Outras Despesas com Investimentos
9. DESPESAS C/ PLANO DE INVESTIMENTO AUTORIZADO PELA SEC
10. DESPESAS COM ENSINO E PESQUISA
11. DESPESAS DE COMPETENCIAS ANTERIORES

12. COTA-PARTE DA UNIDADE DA DESPESA DA ADMINISTRAGAO
CENTRAL DA 0SS

Total de Despesas Operacionais Antes das Provisoes
Resultado (Déficit/Superavit) Antes das Provisoes
Saldo de Provis6es do Més
Total de Despesas Operacionais Apos as Provisdes
Resultado (Déficit/Superavit) Apés das Provisées
Devolugao de Superavit
Devolugao de Superavit de Investimento
Ressarcimento de Déficit
Ressarcimento de Déficit de Investimento
Turnover do Més (%)
Caixa
Saldo Inicial
Débitos
Créditos
Saldo Final
Conta Corrente
Saldo Inicial
Débitos
Créditos
Saldo Final
Aplicagoes Financeiras
Saldo Inicial
Resgates
Aplicagbes
Rendimento Aplicagdes
Tributos
Saldo Final
Saldo de Recursos.Disponiveis
Controle de Empréstimos Recebidos/Concedidos
Empréstimos Concedidos para Outras Unidades
Recebimento de Empréstimo(s) Concedido(s) para Outra(s) Unidade(s)
Empréstimo(s) Recebido(s) de Outra(s) Unidade(s)
Pagamento(s) de Empréstimo(s) Recebido(s) de Outra(s) Unidade(s)

Saldo de Estoque
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

84.553,55

7.717.570,22
-1.018.085,42
408.404,94
8.125.975,17
-1.431.137,68
0,00

0,00

0,00

0,00

3,69

0,00
0,00
0,00
0,00

4.506,96
15.476.245,86
15.476.299,01

4.560,11

3.501.287,05
5.407.800,89
5.751.047,38
45.525,36
0,00
3.890.058,90
3.894.619,01

175,27
602,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Valor Acatado Pela SES

Valor Acatado Pela SES

Valor Acatado Pela SES

Valor Acatado Pela SES

Valor Acatado Pela SES
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Insumos Assistenciais
Materiais/Consumos Diversos

Investimentos

Saldo Final
Contas a Pagar
Pessoal

Ordenados

Encargos

Beneficios

Saldo Final

Fornecedores

Contas Vencidas no Més da Prestagao de Contas
Contas Vencidas em Meses Anteriores a Prestagao de Contas
Contas a Vencer no Més Subsequente ao Més da Prestagdo de Contas

Contas a Vencer nos Meses Posteriores ao Més Subsequente a Prestagao
de Contas

Total dos Fornecedores
Total a Pagar
Saldo de Provisoes
Saldo Inicial
(+) Transferéncia de Provisédo (Crédito - Adm. de Func. por Transferéncia)
Proviséo do Més
Férias
13° Salario
Rescisbes
(-) Transferéncia de Provisao (Débito - Adm. de Func. por Transferéncia)
Saldo Final de Provisées
Controle do Plano de Investimento Autorizado pela SES

Saldo Anterior
Receita com Plano de Investimento Autorizado pela SES
9. Despesa com Plano de Investimento Autorizado pela SES

9.1 Equipamentos

9.2 Moveis e Utensilios

9.3 Obras e Construgdes

9.4 Veiculos

9.5 Outras Despesas com Investimentos
Devolugao de Superavit (Contrato Plano de Investimento Autorizado)
Saldo Final

Controle do Gasto de Pessoal

Limite % de Gasto com Pessoal Aprovado em Contrato
Total das Despesas com RH (CLT + Terceirizados)
Total RH % em Relacdo a Parcela da Receita

Situagao
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809.344,21
305.421,64
0,00
1.114.765,85

2.282.747,82
246.895,11
0,00
2.529.642,93

820.860,64
57.421.383,57
4:353:309,42

506.158,12

63.101.711,75
65.631.354,68

0,00

0,00
408.404,94
317.518,93
0,00
83.836,91
0,00
7.049,10

0,00
4.647,31
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.647,31

70,00
5.661.051,42
85,15

Valor Acatado Pela SES
2.282.747,82

246.895,11

0,00

2.529.642,93

Valor Acatado Pela SES
814.239,32

56.844.865,52
3.676.652,19

502.482,27

61.838.239,30
64.367.882,23
Valor Acatado Pela SES

Valor Acatado Pela SES

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Valor Acatado Pela SES

Abaixo do Limite Aprovado
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Despesa com Ensino e Pesquisa Valor Acatado Pela SES

Despesas com Ensino e Pesquisa Conforme Proposta da OS 0,00

Saldo Final

0,00

Responsavel Legal:

Data/Hora da Emissao: 25/06/2025 17:47:11

Assinado com Certificado Digital por:

ANA KELLY MARA DE ARAUJO
GESTORA GERAL
CPF: 89138708434

JUAN VICTOR IZIDIO PEDROSO
Contador CRC: PE 029020/0-1
CPF: 10150118457
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